a
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 218/2021 - SG CAMARA MUNICIPAL aa

S.BARBARA GOESTE” | qd:
Santa Bárbara d'Oeste, 05 de abril de 2021. HORA:16,06 2021 —

7»  F a a am emo mem
gsposta Nº 1 ao Requerimento Nº
utori
overn

ssunto: Requerinform “ac. ações acerca
ratamento de Lúpus, neste sunisíçioo

ODN
Ref.: Resposta do Requerimento nº 233/2021 a: Secretaria Municipal de

PROTOCOL

02468/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Chave: OD3FQ

Em resposta ao Requerimento nº 233/2021, de autoria do Nobre Vereador
Júlio César S. da Silva, aprovado por esse Egrégio Plenário na 9º Reunião Ordinária,
realizada no dia 16 de março de 2021, informamos:

1,2 e 3- O diagnóstico é realizado pelo especialista que encaminha para
tratamento, de acordo com a necessidade do paciente.

4 - Os medicamentos podem ser obtidos no Programa de Alto Custo, conforme
protocolo estabelecido pelo Estado.

5 - Não há esse mapeamento específico.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,   PATRÍCIA E MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste- SP Fone (19) 3455-8000